

Pachet birotica papetarie

I.D.: 86007658

Data publicarii	14.08.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.831,80 RON - 2.831,80 RON

Descriere: 1 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO DO001AL DPAL BUC 15 0.84 12.60 2.39 2 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ORANGE DO001O DPO BUC 15 0.84 12.60 2.39 3 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO ROZ DO001RZ DPRZ BUC 15 0.84 12.60 2.39 4 DOSAR PLASTIC CU SINA DACO VERDE DESCHIS DO001VD DPVD BUC 15 0.84 12.60 2.39 5 REZERVA CAIET MECANIC A4 50 FILE DACO MATEMATICA RC450AR BUC 45 6.30 283.50 53.87 6 PENAR 2F BORSETA ECADA 78662U BUC 20 13.03 260.60 49.51 7 PENAR 2F BORSETA ECADA 78656M BUC 15 15.88 238.20 45.26 8 PENAR 2F BORSETA ECADA 78666 BUC 25 15.55 388.75 73.86 9 PENAR 1F BORSETA ECADA 78651A BUC 20 16.72 334.40 63.54 10 CARIOCA 6C VARF CONIC UNICOLORA DACO CA106 BUC 84 4.03 338.52 64.32 11 STILOU ECADA STRAVEZIU 93102 BUC 84 3.36 282.24 53.63 12 CREION NEGRU CU RADIERA FLUO ECADA 45002 BUC 84 0.59 49.56 9.42 13 PIX DACO BASIC ALBASTRU PX250A BUC 84 0.42 35.28 6.70 14 TRUSA GEOMETRIE METALICA ECADA 98009 BUC 46 5.88 270.48 51.39 15 TRUSA GEOMETRIE METALICA DACO TG011 BUC 38 7.56 287.28 54.58 16 PATROANE CERNEALA SCURTE DACO ALBASTRU SET100 PA100 BUC 2 6.30 12.60 2.39
